sua Autoridade Competente, torna público o resultado do
Pregão  Eletrônico  nº  032/2025,  ID  CidadES:
2025.016E0700001.01.0028, cujo objeto é a Aquisição de
Kits  Bebê,  mediante  o  Sistema  de  Registro  de  Preços.
Lotes 01 e 02,  no valor  total  de R$ 198.000,00  (Vinte e
Nove  Mil  Reais  Cento  e  Noventa  e  Oito  Mil  Reais),  em
favor  da  empresa  CONDAFE  COMERCIO  DE  ROUPAS
LTDA , CNPJ: 10.430.444/0001-10. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27/02/2026
       Eder Botelho da Fonseca

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social
Interino